様式第２（第６条関係）

※受理年月日 令和 年 月 日

※受理番号

※備考

変更届出書

                                                       令和 7 年１２月１２日

  兵庫県知事    様

                        株式会社延田エンタープライズ

                        代表取締役 延田 尚弘

                        大阪府大阪市中央区心斎橋二丁目 1番 6号

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地
   名 称 ドン・キホーテ川西店
   所在地 兵庫県川西市多田院西 2-3-8

２ 変更した事項
  （１）大規模小売店舗の名称及び所在地
   （変更前）名 称 （仮称）ドン・キホーテ川西店

        所在地 兵庫県川西市多田院西 2-3-8

   （変更後）名 称 ドン・キホーテ川西店

        所在地 兵庫県川西市多田院西 2-3-8

（２）大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては

代表者の氏名

  （変更前）
名称 代表者 住所

株式会社ドン・キホーテ 代表取締役 吉田 直樹 東京都目黒区青葉台二丁目19番10号

  （変更後）

  名称 代表者 住所

株式会社ドン・キホーテ 代表取締役 鈴木 康介 東京都目黒区青葉台二丁目19番10号

３ 変更の年月日

   （１）平成 28年 7月 1 日

   （２）令和 7年 9月 26 日

４ 変更する理由

   （１）正式名称が決定したため

   （２）小売業を行う者の代表者の変更のため

R 7 . 1 2 . 1 2

兵庫県都市計画課

受 付